TSTAT}O DO Rrc DT.IÀ\EIRO

CÂxtr{RA MT]NICIPAL DE PARA.TY

PAR1TY. CtDADt HISTÓRICÀ. \rcNL NIE\ TO ){ÀCIONAI,

tNptcAÇÃo N" (#í/ 2021

EMENTA: Pavimentação asfáltica na Rua dos Coqueiros, no Bairro
São Roque

Exmo. Sr
Presidente da Câmara lVlunicipal de Paraty/RJ

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental,
com fundamento no artigo 199 do Regimento lnterno da Câmara Municipal,
que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal,
Prefeito lVunicipal de Paraty/RJ, solicitando que seja feita a pavimentação

asfáltica na Rua dos Coqueiros, no bairro São Roque.

JUSTIFICATIVA

É uma reivindicação necessária para o bem estar dos moradores que

residem no local.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2021.

ALLAN S RIBEIRO-PP
VEREADOR

APRlSLd-AnCi
For--€-- votos a larror.

votôs {:aiÊÍrêi

e---aklstenÇáo{ôe§).
Pa.-atu-:lzj-@- | ?4

RtrâDr, SâmurlcôÍi.0 25, Ctnto HislórkoPâuq/ Rr. cEP: l:.'.9r0 000.

Contâr05:2.13371_?'158 wrÍ.pàrr§.qor..on.bi
I-mail : direlo.irqerilcmD20l9rlgmrilton ^\+s*'r,